
 

НАКАЗ 

 

 

18.08.2023                  № 96 

 

Про створення Ради профілактики 

правопорушень серед учнів 

 

 

На виконання Національної програми «Діти України», наказу Міністерства 

освіти і науки, молоді та спорту України від 11.06.2012 № 677 «Про 

затвердження Плану заходів Міністерства освіти і науки, молоді та спорту з 

формування громадянської культури підвищення рівня толерантності у 

суспільстві», від 03.03.2016 № 214 «Про затвердження Плану заходів МОН З 

виконання Плану дій з реалізації Національної стратегії у сфері прав людини на 

період до 2020 року», листів Міністерства освіти та науки України від 

30.01.2014 №1/9-80 «Щодо профілактичної роботи з запобігання 

правопорушенням та злочинності серед дітей та учнівської молоді», від 

27.07.2017 р. № 1/9-413 «Про деякі питання організації виховної роботи у 

2017/2018 навчальному році» з метою розв'язання проблеми профілактики 

бездоглядності дітей та скоєння ними правопорушень, створення належних 

умов для їхнього фізичного, інтелектуального й духовного розвитку та 

підвищення рівня організації змістовного дозвілля 

  

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1.Створити Раду профілактики правопорушень серед учнів на 2022/2023 

навчальний рік у складі: 

- голови Ради, заступник директора з навчально-виховної роботи 

Хом’якової Ю.П.;  

- відповідального секретаря Ради, Ковалевської Л.В.; 

- голови  Ради шкільного батьківського комітету  Гільбрант О.П. 

- керівника шкільного методичного об’єднання класних керівників 

Тарапаті Л.О.;  

- заступника директора з навчально-виховної роботи Білик О.М.;  

- заступника директора з навчально-виховної роботи Васильєвої Л.І.;  

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 35  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ  

 
 

 

 



- шкільного поліцейського, капітану поліції Петухова М.Г. 

2. Затвердити положення про Раду профілактики (додаток 1).  

3. Розробити план роботи Ради профілактики правопорушень на 2023/2024 

навчальний рік (додаток 2).  

4. Здійснювати роботу відповідно до Положення про Раду профілактики 

правопорушень та згідно плану роботи Ради. 

5. Обов'язки щодо загального управління роботою Ради  профілактики 

правопорушень і контролю за нею покласти на заступника директора з виховної 

роботи Хом’якову Ю.П.. (Додатки 1,2 на 5 арк.) 

 

 

 

Директор ХГ № 35      Лілія ШАРЛАЙ  

 

 

 
Заступник директора ХГ № 35 

відповідальна особа  

з питань запобігання  

та виявлення корупції      Олена БІЛИК 

 

 

З наказом ознайомлені:  

Олена БІЛИК 

Людмила ВАСИЛЬЄВА 

Лариса КОВАЛЕВСЬКА 

Лариса ТАРАПАТА 

Юлія ХОМ’ЯКОВА  
 


